
 

 

 

1 

 

Firenze, 8 aprile 2011 
Decreto n. 113 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio bando di selezione pubblica proprio decreto n. 372 del 15 novembre 2010 
finalizzato alla individuazione di esperti nell’ambito disciplinare dell’educazione linguistico - 
letteraria, per il Progetto PON Educazione linguistica e letteraria in un’ottica plurilingue; 
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata con decreto n. 417 del 22 dicembre 2010; 
PRESO ATTO che nel decreto 417 del 22 dicembre 2010 si è verificato un errore materiale nella 
trascrizione della graduatoria comportando il mancato inserimento per il Profilo O – “Educazione 
linguistica: generi letterari” del nominativo di una candidata  

DECRETA 
L’integrazione del decreto n. 417 del 22 dicembre 2010, relativamente alla graduatoria 
concernente il Profilo O “Educazione linguistica: generi letterari” come segue: 

Graduatoria definitiva per Profilo O - Educazione linguistica: generi letterari 

SPINGOLA  CINZIA PUNTI 107,5 
DI BUCCI 
FELICETTI 

ORIETTA SIMONETTA 
PUNTI 

107,5 

BUFO ANNA MARIA PUNTI 94 
NESI CRISTINA PUNTI 80 
SAURO FRANCESCA ROMANA PUNTI 75 
FORTUNATO MARIA PUNTI 75 
VENNARUCCI FRANCESCA PUNTI 72,5 
CLAUDIO GIOVANNA PUNTI 70 
LIBERALE PAOLA PUNTI 68,5 
OGLIO  MARISA PUNTI 57,5 
PELLATI BEATRICE PUNTI 55 
VISONE PAOLA PUNTI 52,5 



 

 

 

2 

 

CONTE AMELIA PUNTI 47 
D'ALESSIO STEFANIA PUNTI 45 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it 
         
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                             Massimo Radiciotti 
 

 

http://www.indire.it/�

	IL DIRETTORE GENERALE

